平成●年●月●日

株式会社●● 御中

貴社特別支配株主

●●

株式売渡請求に関する御通知

 私は、貴社の特別支配株主ですが、下記のとおり、私を除く貴社の全株主に対し、その有

する貴社の株式の全部を売り渡すことを請求することと致しましたので、会社法 179 条の

3第 1項に基づきご通知申し上げます。

 つきましては、かかる株式等売渡請求について、会社法 179 条の 3 第 1 項に係るご承認

をお願い致します。

記

１．売渡株主に対して、売渡株式の対価として交付する金銭の額又はその算定方法及びその

割当てに関する事項

   私は、売渡株主に対し、売渡株式の対価として、その有する売渡株式 1株につき金●円

の割合をもって金銭を割当交付致します。

２．取得日

  平成●年●月●日

３．株式売渡対価の支払のための資金を確保する方法

  株式売渡対価の支払いのための資金について、●円については自己資金で、その余につ

いては借入を行うことにより確保することと致します。

４．株式売渡請求に係る取引条件

  株式売渡対価の支払は、取得日以降、各対象株主の皆様から対価振込口座に関するご連

絡をいただいた後●営業日以内に当該口座に振り込み送金する方法により支払います。

以 上